
XIV. Fenyves terepfutás - Lászay Dénes emlékverseny - 2014, Verőce Rövid táv: 5.5 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 12.1 km +&- 350m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor
osztály Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

965 0:20:10 1 1 Pápai Márton f 19 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
961 0:20:58 2 1 Pápai Gergely f 21 rövid táv 20 - 29 év Gödöllő
815 0:21:19 3 1 Pásztor Attila f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Micro SC
995 0:21:47 4 2 Mátyus Csaba f 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
966 0:22:14 5 2 Pápai Benedek f 16 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
2085 0:22:38 6 3 Gerlei Máté f 18 rövid táv 15 - 19 év Dad Futapest
2002 0:23:05 7 1 Simák Gergő f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
476 0:23:20 8 3 Csuta Albert f 41 rövid táv 40 - 49 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok
978 0:23:23 9 1 Csák Tamás f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest Talabér-Berendi Running Team
420 0:23:47 10 4 Bordás Attila f 43 rövid táv 40 - 49 év Kistokaj Futapest
2057 0:24:24 11 2 Hajósi Ferenc f 14 rövid táv 11 - 14 év Balassagyarmat BADISZ VSE
991 0:24:33 12 3 Laki Botond f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest Vasas sc, Futapest
877 0:24:36 13 2 Pliha Zoltán f 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
488 0:24:45 14 1 1 Csuta Dorottya n 10 rövid táv ... - 10 év Pusztazámor Pilisi Pegazusok
2093 0:25:11 15 1 Blazsek Zoltán f 53 rövid táv 50 - 59 év Ecser MSV, Futapest
862 0:25:16 16 2 Nagy János f 26 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest
2049 0:25:43 17 2 Gutyina Gábor f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest BKV Előre
2040 0:25:45 18 4 Sárosi Kristóf f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins
280 0:25:59 19 3 Farsang Feri f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest TKF Klub,Budai XI.
833 0:26:02 20 5 Dudás Dániel f 11 rövid táv 11 - 14 év Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
821 0:26:03 21 3 Kláben Tamás f 27 rövid táv 20 - 29 év Hatvan Manta Búvárklub
233 0:26:09 22 1 Cakó László f 60 rövid táv 60 - 69 év Budapest MAHFUSZ
449 0:26:15 23 5 Kelemen László f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
989 0:26:20 24 4 Koch Attila f 52 rövid táv 50 - 59 év Tinnye
2047 0:26:31 25 4 Helmeczi Bence f 15 rövid táv 15 - 19 év Verőce Géza Fejedelem Általános Iskola
2029 0:26:40 26 6 Mészáros Károly f 40 rövid táv 40 - 49 év Budapest Kistarcsai VSRC
2098 0:26:42 27 3 Bakos Szasa f 33 rövid táv 30 - 39 év Győr
957 0:26:47 28 5 Hódosy Márk f 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Pilisi Pegazusok
2077 0:26:49 29 7 Hermann Tivadar f 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Bp. Honvéd - Futapest
2073 0:26:52 30 6 Laczkó Balázs f 19 rövid táv 15 - 19 év Verőce
968 0:26:54 31 2 1 Jancskár Ildikó n 50 rövid táv 50 - 59 év Kosd Futapest
996 0:27:05 32 3 1 Tóth Magdolna n 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
2081 0:27:09 33 4 Dózsa Benedek f 33 rövid táv 30 - 39 év Verőce Géza Fejedelem Általános Iskola
327 0:27:13 34 4 1 Hallgat Fanni n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest somogyikaroly64@freemail.hu
2043 0:27:22 35 5 1 Törőcsik-Vasas Virág n 40 rövid táv 40 - 49 év Vác Váci Ifjúsági Se-Triatlon Klub
2030 0:27:23 36 6 1 Nagy Olívia n 13 rövid táv 11 - 14 év Abony Fergeteg Triatlon SE
306 0:27:24 37 5 Varga Gábor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
2065 0:27:40 38 7 2 Bahil Nóra n 11 rövid táv 11 - 14 év Verőce
448 0:27:46 39 1 Kelemen Dávid f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
2097 0:27:51 40 4 Zsekán Ádám f 24 rövid táv 20 - 29 év Dorog
2069 0:28:04 41 8 Kalkó József f 43 rövid táv 40 - 49 év Verőce
2064 0:28:18 42 8 2 Burdin Louise n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest
347 0:28:24 43 9 2 Váradi Adrienn Krisztina n 38 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest

2089 0:28:43 44 2 Szekeres Ferenc f 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
2055 0:28:45 45 2 Zagyvai Áron f 9 rövid táv ... - 10 év Gödöllő
2048 0:28:46 46 7 Beregi Dávid f 15 rövid táv 15 - 19 év Verőce Géza Fejedelem Általános Iskola
918 0:28:50 47 5 Benedek Tibor f 35 rövid táv 30 - 39 év Érd Futapest
925 0:28:55 48 5 Halmai Krisztián f 27 rövid táv 20 - 29 év Göd
65 0:28:59 49 10 2 Takács Gabriella n 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest

2037 0:29:08 50 6 Reményi Krisztián f 38 rövid táv 30 - 39 év Szentendre Pilisi Pegazusok
960 0:29:23 51 6 Pápai Miklós f 54 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
959 0:29:24 52 11 2 Klotz Márta n 50 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő

1015 0:29:25 53 7 Molnár Lajos f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
879 0:29:33 54 8 Takács Mihály f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest eurest
2056 0:29:36 55 12 3 Szvetlik Anna n 12 rövid táv 11 - 14 év Balassagyarmat BADISZ VSE
992 0:29:39 56 13 3 Lénárd Nóra n 39 rövid táv 30 - 39 év Gödöllő
430 0:29:41 57 9 Fellner Ferenc f 41 rövid táv 40 - 49 év Dunakeszi
2070 0:29:44 58 6 Kalkó Edvárd f 12 rövid táv 11 - 14 év Verőce
2071 0:29:57 59 6 Laczkó Tamás f 23 rövid táv 20 - 29 év Verőce
2080 0:30:04 60 14 4 Borsódy Kata n 13 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Pilisi Pegazusok
832 0:30:13 61 10 Dudás Csaba f 40 rövid táv 40 - 49 év Nagytarcsa Futapest
2060 0:30:15 62 3 Lukács Sándor f 10 rövid táv ... - 10 év Pilisszántó TEAM INOV-8
920 0:30:19 63 4 Dózsa Zétény György f 10 rövid táv ... - 10 év Verőce
866 0:30:30 64 7 Dózsa Benedek f 13 rövid táv 11 - 14 év Verőce

Helyezés



XIV. Fenyves terepfutás - Lászay Dénes emlékverseny - 2014, Verőce Rövid táv: 5.5 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 12.1 km +&- 350m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor
osztály Név Nem Kor Korcsoport Település Klub

Helyezés

2091 0:30:34 65 11 Turóczi Károly f 48 rövid táv 40 - 49 év Gyömrő
1301 0:30:39 66 9 Masek István f 52 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
814 0:30:46 67 3 Kláben György f 63 rövid táv 60 - 69 év Hatvan Manta Búvárklub
2062 0:30:57 68 8 Hajósi György f 12 rövid táv 11 - 14 év Balassagyarmat BADISZ VSE
990 0:31:03 69 15 1 Koch Gabriella n 22 rövid táv 20 - 29 év Tinnye
2075 0:31:09 70 16 4 Bátory Zsófia n 38 rövid táv 30 - 39 év Verőce
2082 0:31:15 71 17 5 Hosták Dorina n 14 rövid táv 11 - 14 év Verőce
2096 0:31:19 72 18 2 Zsámár Anna n 10 rövid táv ... - 10 év Szentendre Pilisi Pegazusok
249 0:31:45 73 19 5 Kapitány Andrea n 34 rövid táv 30 - 39 év Dunakeszi Futapest
2072 0:32:07 74 9 Kenessey Bálint f 12 rövid táv 11 - 14 év Verőce
2054 0:32:21 75 20 3 Zagyvai Borbála n 10 rövid táv ... - 10 év Gödöllő
2078 0:32:23 76 12 Hannmer György f 47 rövid táv 40 - 49 év Budapest Bp. Honvéd - Futapest
2041 0:32:31 77 21 3 Zsigmond Anett n 15 rövid táv 15 - 19 év Verőce
2087 0:32:37 78 10 Somlai György f 57 rövid táv 50 - 59 év SzigetszentmiklósFutapest

28 0:32:48 79 22 3 Lakatos Tiborné n 42 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase, Futapest
325 0:33:00 80 4 Szalai András f 61 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
2084 0:33:04 81 23 4 Leczki Viola n 10 rövid táv ... - 10 év Verőce
972 0:33:09 82 24 2 Varga Nóra n 28 rövid táv 20 - 29 év Budapest Futapest
318 0:33:11 83 5 Somogyi Vilmos f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
2046 0:33:15 84 25 3 Zelnikné Török Ilona n 56 rövid táv 50 - 59 év Mogyoród
928 0:33:21 85 26 6 Hetesy Szilvia n 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
2052 0:33:28 86 10 Rehák Márk f 13 rövid táv 11 - 14 év Verőce
229 0:33:53 87 5 Hargitai Ernő f 62 rövid táv 60 - 69 év Isaszeg Futapest

2058 0:33:56 88 27 5 Benkó Lili n 10 rövid táv ... - 10 év Patvarc BADISZ VSE
2044 0:34:21 89 28 6 Siket Anna n 11 rövid táv 11 - 14 év Balassagyarmat BADISZ VSE
924 0:34:24 90 29 3 Gerendai Szimonetta n 23 rövid táv 20 - 29 év Budapest KOLÓnia SE
212 0:34:32 91 30 4 Lakatos Boglárka n 15 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Ase, Futapest
985 0:34:40 92 31 7 Kiss Alexandra n 12 rövid táv 11 - 14 év Abony Fergeteg Triatlon SE
266 0:34:45 93 32 7 Majorné Bukor Edit n 35 rövid táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon SE
2061 0:35:08 94 33 8 Lukács Jázmin n 12 rövid táv 11 - 14 év Pilisszántó TEAM INOV-8
845 0:35:10 95 11 Kovács Dávid f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest
2094 0:35:33 96 7 Wendler Gábor f 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest
921 0:35:34 97 34 8 Faragó Éva n 35 rövid táv 30 - 39 év Budapest
2059 0:35:36 98 35 6 Benkó Panna n 10 rövid táv ... - 10 év Patvarc BADISZ VSE
975 0:35:38 99 8 Járai Ádám f 16 rövid táv 15 - 19 év Dunakeszi
2090 0:35:43 100 13 Tarnóczy Zsolt f 42 rövid táv 40 - 49 év Vác
2079 0:36:23 101 36 4 Cakó Judit n 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest
2032 0:36:26 102 37 1 Nyujtó Mária n 60 rövid táv 60 - 69 év Érd Futapest
2017 0:36:32 103 38 9 Csikós Zsuzsa n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1300 0:36:38 104 39 5 Dr. Iván Csilla n 42 rövid táv 40 - 49 év Veresegyház Futapest
933 0:36:44 105 40 4 Pártos Katalin n 21 rövid táv 20 - 29 év Budapest
412 0:36:57 106 41 10 Balázs Mariann n 37 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
2014 0:37:10 107 1 Richter Ferenc f 76 rövid táv 70 - … év Budapest Futapest
825 0:38:28 108 42 6 Szőcs Anett n 49 rövid táv 40 - 49 év Pomáz HSP
239 0:38:29 109 43 2 Forgácsné Boros Erzsébe n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest

2045 0:38:29 110 44 4 Radóczi Erzsébet n 52 rövid táv 50 - 59 év Budapest
121 0:38:42 111 45 5 Lakatos Lívia n 19 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Futapest
2051 0:38:47 112 46 9 Czinki Anna Krisztina n 13 rövid táv 11 - 14 év Verőce
2050 0:39:00 113 47 10 Balogh Flóra n 12 rövid táv 11 - 14 év Verőce Géza Fejedelem Általános Iskola
849 0:39:10 114 11 Márton Sándor f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
2074 0:39:31 115 48 5 Lohn Eszter n 28 rövid táv 20 - 29 év Budapest
2053 0:39:37 116 12 Kovács Dominik f 12 rövid táv 11 - 14 év Verőce
2066 0:39:38 117 14 Bahil Péter f 43 rövid táv 40 - 49 év Verőce
2088 0:39:53 118 49 11 Szalai Kyra n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest
2042 0:39:57 119 50 12 Vámos Dalma n 14 rövid táv 11 - 14 év Verőce
2063 0:40:37 120 51 3 Böröcz Mária n 64 rövid táv 60 - 69 év Abony Futapest
2083 0:40:40 121 52 11 Győr Henrietta n 37 rövid táv 30 - 39 év Halásztelek
219 0:41:00 122 53 6 Angyal Dorka n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest
307 0:41:02 123 54 5 Vargáné Pomázi Valéria n 54 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
974 0:46:24 124 55 6 Dvorszki Erika n 23 rövid táv 20 - 29 év Albertirsa Futapest
2068 0:48:20 125 6 Németh Dávid f 7 rövid táv ... - 10 év Szada
2067 0:48:21 126 8 Németh Kristóf f 38 rövid táv 30 - 39 év Szada
2076 0:50:31 127 2 Tabajdi József f 73 rövid táv 70 - … év Kiskunhalas Futapest
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Rsz Futóidő Absz Nők Kor
osztály Név Nem Kor Korcsoport Település Klub
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1074 0:47:52 1 1 Pelsőczy Attila f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest TFSE, Sashegyi Gepárdok
1215 0:50:32 2 2 Varga József f 39 hosszú táv 30 - 39 év Pilisszántó TEAM INOV-8
1231 0:51:05 3 1 Gerlei Tamás f 45 hosszú táv 40 - 49 év Dad Futapest
556 0:51:28 4 1 Kövér Márton f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Merkapt Maraton Team SE
1224 0:51:49 5 2 Bajári Gábor f 41 hosszú táv 40 - 49 év Vác VISE
610 0:52:00 6 3 Marton János f 46 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre HSP
168 0:52:11 7 3 Major Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon SE

4 0:52:22 8 2 Hodovánszki Csaba f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
1208 0:52:37 9 4 Törőcsik Károly f 38 hosszú táv 30 - 39 év Vác Váci Ifjúsági Se-Triatlon Klub
1236 0:53:05 10 5 Hajduska Balázs f 39 hosszú táv 30 - 39 év Nagykovácsi Szufla
743 0:53:41 11 3 Varga Tamás Ervin f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest X2S

8 0:54:15 12 1 Somogyi Károly f 50 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előre 
112 0:54:23 13 4 Ostoróczki Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre Bp.Honvéd, Futapest
1129 0:54:39 14 5 Jakus Béla f 43 hosszú táv 40 - 49 év Vác
180 0:56:02 15 6 Nagyapáti Ede f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
1211 0:57:56 16 6 Szabó Tamás f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest X2S TEAM
1184 0:57:59 17 7 Veres Gábor f 38 hosszú táv 30 - 39 év Vác
1198 0:58:17 18 4 Garamszegi Zsolt f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest ELTE-Beac-Polythlon
1108 0:58:19 19 2 Hámory András f 51 hosszú táv 50 - 59 év Vác
1214 0:58:46 20 8 Olaih Bence f 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest X2S
785 0:59:11 21 5 Szoboszlay Tamás f 21 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Ikarus BSE, Futapest
1221 0:59:27 22 9 Kruppa Bertalan f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest MAC
1213 0:59:42 23 7 Pálinkás Ferenc f 40 hosszú táv 40 - 49 év Vác
1220 0:59:53 24 1 1 Macher Tünde n 34 hosszú táv 30 - 39 év Győr MAC
1149 1:00:07 25 10 Kiss László f 36 hosszú táv 30 - 39 év Galgamácsa Futapest
623 1:00:16 26 8 Pártos Péter f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
1145 1:00:28 27 11 Kapás Gergely f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1242 1:00:49 28 12 Kruppa Márton f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Hrungary
1237 1:00:53 29 9 Kelemen Szilárd f 40 hosszú táv 40 - 49 év Diósjenő VISE
1207 1:00:57 30 1 Sallai Bence f 19 hosszú táv ... - 19 év Mogyoród Mogyoród KSK
1219 1:01:18 31 1 Kanyó Antal f 61 hosszú táv 60 - 69 év Kecskemét Hírös Futóklub
1217 1:01:37 32 10 Burdin Fabrice f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
105 1:01:42 33 11 Bánki Albert f 44 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
1235 1:02:02 34 12 Füredi Sándor f 44 hosszú táv 40 - 49 év Vác VISE
1101 1:02:47 35 3 Lohn Miklós f 58 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
563 1:03:19 36 4 Berezvai Ferenc f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
650 1:03:29 37 5 Szőcs László f 56 hosszú táv 50 - 59 év Pomáz HSP
514 1:04:27 38 13 Török Csaba f 41 hosszú táv 40 - 49 év Kistarcsa Futapest
60 1:04:46 39 2 Laza László f 60 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest

1232 1:04:47 40 2 1 Farkasdi Edina n 45 hosszú táv 40 - 49 év Verőce X2S
606 1:05:18 41 6 Berezvai Viktor f 20 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
1238 1:05:46 42 13 Dobos Attila f 39 hosszú táv 30 - 39 év Gyömrő
1151 1:05:47 43 14 Kóbor István f 42 hosszú táv 40 - 49 év Verőce
1227 1:05:57 44 6 Sebestyén Zsolt Béla f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
1169 1:06:44 45 15 Pap István Dr f 46 hosszú táv 40 - 49 év Vác VISE
2092 1:06:47 128 56 6 Berezvai Ferencné n 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
1202 1:07:03 46 16 Lakatos Tibor f 48 hosszú táv 40 - 49 év Albertirsa Ase, Futapest
1230 1:07:36 47 17 MacLean Gordon f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
625 1:07:41 48 14 Csalló Miklós f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
589 1:07:53 49 7 Jankó Tamás f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budaörs Futapest
1226 1:08:12 50 7 Sali András f 26 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
1239 1:08:22 51 15 Horvát Antal f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
518 1:08:33 52 3 2 Bense Krisztina n 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
1166 1:08:51 53 4 1 Marx Kinga n 23 hosszú táv 20 - 29 év Verőce
1011 1:09:39 54 16 Stefanik Péter f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
749 1:09:48 55 3 Fülöp József f 63 hosszú táv 60 - 69 év Dunabogdány Micro SC / Futapest
1110 1:09:51 56 8 Szépe Balázs f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
1173 1:10:01 57 5 2 Sebestyén Tímea n 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1164 1:10:20 58 6 3 Makovics Dóra n 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1105 1:10:43 59 18 Hajdu Zoltán f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
150 1:11:40 60 4 Forgács Gyula f 64 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
1225 1:11:54 61 8 Fazekas István f 57 hosszú táv 50 - 59 év Verőce nincs
1171 1:12:04 62 17 Povázsai Csaba f 34 hosszú táv 30 - 39 év Vác
163 1:12:06 63 19 Vigh Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi
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Rsz Futóidő Absz Nők Kor
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1228 1:12:08 64 18 Bánhegyi Zsolt f 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
1223 1:12:12 65 9 Csomós Gergely f 28 hosszú táv 20 - 29 év Solymár
1160 1:12:16 66 7 1 Kochné Szilágyi Erika n 52 hosszú táv 50 - 59 év Tinnye
1206 1:12:29 67 9 Nyilas Gábor f 59 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, Szaladok
1174 1:12:34 68 20 Szalai Ferenc f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
1181 1:12:36 69 21 Török Szabolcs f 40 hosszú táv 40 - 49 év Verőce
1029 1:12:47 70 22 Kulcsár Lajos f 43 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
1177 1:12:52 71 23 Szöllős Sándor f 45 hosszú táv 40 - 49 év Solymár
788 1:12:54 72 24 Dózsa Csaba f 45 hosszú táv 40 - 49 év Verőce

1176 1:13:49 73 19 Szetei Márton f 38 hosszú táv 30 - 39 év Őrbottyán X2S Cube Team
1167 1:14:02 74 20 Molnár Tamás f 34 hosszú táv 30 - 39 év Kistarcsa
1210 1:14:26 75 25 Lovászi Gyula f 43 hosszú táv 40 - 49 év Budapest SPORTZOONA
1241 1:14:50 76 26 Ötvös Bence f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Hrungary
391 1:14:51 77 21 Szabó Mátyás f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
73 1:15:26 78 5 Kapitány László f 68 hosszú táv 60 - 69 év Veresegyház Futapest
176 1:15:45 79 8 2 Bártfai Anna n 28 hosszú táv 20 - 29 év Kerepes Futapest
125 1:16:03 80 9 2 Orosz Katalin n 55 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1136 1:16:52 81 10 Kudla László f 59 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
1115 1:17:09 82 27 Hornyai Zoltán f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
940 1:18:04 83 28 Földvári Zoli f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
791 1:18:15 84 22 Vecsei Balázs f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
707 1:18:46 85 10 Csomós Balázs f 28 hosszú táv 20 - 29 év Solymár
1229 1:19:01 86 10 3 Tugyi Márta n 52 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
1200 1:19:17 87 11 Jakab Tibor f 57 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
1234 1:19:24 88 12 Olasz Nándor f 57 hosszú táv 50 - 59 év Vác
1201 1:19:36 89 11 4 Kovács Edit n 38 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
718 1:21:31 90 13 Nemcsics Ákos f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
1212 1:23:28 91 2 Tóth László f 16 hosszú táv ... - 19 év Dánszentmiklós
1162 1:23:54 92 12 3 László Valéria Zita n 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
570 1:24:05 93 1 Fröhlich Henrik f 70 hosszú táv 70 - ... év Budapest Anonym SE
1180 1:24:53 94 13 3 Tóth Krisztina n 45 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre Futapest
774 1:25:04 95 11 Slemmer Péter f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest SzalaDokk
1012 1:25:13 96 6 Kovács Zsigmond f 67 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
1216 1:25:45 97 14 4 Varga Juliska n 43 hosszú táv 40 - 49 év Pilisszántó TEAM INOV-8
164 1:28:26 98 2 Vlasics János f 71 hosszú táv 70 - ... év Budapest Futapest
1154 1:30:01 99 15 5 Szetei-Andrási Ibolya n 42 hosszú táv 40 - 49 év Őrbottyán X2S Cube Team
581 1:34:02 100 23 Hazai Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Gyömrő Futapest
1222 1:35:27 101 16 4 Hamvai Réka n 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
1243 1:35:40 102 29 Hajdu Péter f 43 hosszú táv 40 - 49 év Budapest X2S
1218 1:35:55 103 17 6 Tóth Györgyi n 42 hosszú táv 40 - 49 év Örkény
1185 1:36:35 104 30 Vogel Zsolt f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
627 1:37:18 105 3 Rózsavölgyi József f 70 hosszú táv 70 - ... év Pusztazámor TÉTE
1209 1:37:46 106 18 4 Földházi Erzsébet n 52 hosszú táv 50 - 59 év Budapest SPORTZOONA
1183 1:38:33 107 19 7 Turi Éva n 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
328 1:41:05 108 20 8 Somogyi Károlyné Ibolya n 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest, Bkv Előre SC

1170 1:44:00 109 3 Petz Roland f 13 hosszú táv ... - 19 év Solymár
512 1:47:14 110 21 5 Bogyó Éva n 54 hosszú táv 50 - 59 év Pusztazámor TÉTE
1163 1:51:27 111 22 1 Lencsés Éva n 75 hosszú táv 70 - ... év Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat
1178 1:54:29 112 4 Szöllős Zsombor f 13 hosszú táv ... - 19 év Solymár



XIV. Fenyves terepfutás - Lászay Dénes emlékverseny - 2014 Rövid táv: 5.5 km :+/- 90m szint  Hosszú: 12.1 km +/- 350m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

1207 1:00:57 1 Sallai Bence f 19 Mogyoród Mogyoród KSK
1212 1:23:28 2 Tóth László f 16 Dánszentmiklós
1170 1:44:00 3 Petz Roland f 13 Solymár
1178 1:54:29 4 Szöllős Zsombor f 13 Solymár
1166 1:08:51 1 Marx Kinga n 23 Verőce
176 1:15:45 2 Bártfai Anna n 28 Kerepes Futapest

1162 1:23:54 3 László Valéria Zita n 28 Budapest
1222 1:35:27 4 Hamvai Réka n 27 Budapest
556 0:51:28 1 Kövér Márton f 27 Budapest Merkapt Maraton Team SE

4 0:52:22 2 Hodovánszki Csaba f 28 Budapest Futapest
743 0:53:41 3 Varga Tamás Ervin f 28 Budapest X2S

1198 0:58:17 4 Garamszegi Zsolt f 28 Budapest ELTE-Beac-Polythlon
785 0:59:11 5 Szoboszlay Tamás f 21 Budapest Ikarus BSE, Futapest
606 1:05:18 6 Berezvai Viktor f 20 Budapest Futapest

1226 1:08:12 7 Sali András f 26 Budapest
1110 1:09:51 8 Szépe Balázs f 28 Budapest
1223 1:12:12 9 Csomós Gergely f 28 Solymár
707 1:18:46 10 Csomós Balázs f 28 Solymár
774 1:25:04 11 Slemmer Péter f 27 Budapest SzalaDokk

1220 0:59:53 1 Macher Tünde n 34 Győr MAC
1173 1:10:01 2 Sebestyén Tímea n 36 Budapest
1164 1:10:20 3 Makovics Dóra n 32 Budapest
1201 1:19:36 4 Kovács Edit n 38 Budapest Futapest
1074 0:47:52 1 Pelsőczy Attila f 31 Budapest TFSE, Sashegyi Gepárdok
1215 0:50:32 2 Varga József f 39 Pilisszántó TEAM INOV-8
168 0:52:11 3 Major Gábor f 33 Abony Fergeteg Triatlon SE

1208 0:52:37 4 Törőcsik Károly f 38 Vác Váci Ifjúsági Se-Triatlon Klub
1236 0:53:05 5 Hajduska Balázs f 39 Nagykovácsi Szufla
180 0:56:02 6 Nagyapáti Ede f 34 Budapest Futapest

1184 0:57:59 7 Veres Gábor f 38 Vác
1214 0:58:46 8 Olaih Bence f 36 Budapest X2S
1221 0:59:27 9 Kruppa Bertalan f 31 Budapest MAC
1149 1:00:07 10 Kiss László f 36 Galgamácsa Futapest
1145 1:00:28 11 Kapás Gergely f 39 Budapest
1242 1:00:49 12 Kruppa Márton f 37 Budapest Hrungary
1238 1:05:46 13 Dobos Attila f 39 Gyömrő
625 1:07:41 14 Csalló Miklós f 35 Budapest

1239 1:08:22 15 Horvát Antal f 39 Budapest Futapest
1011 1:09:39 16 Stefanik Péter f 34 Budapest Futapest
1171 1:12:04 17 Povázsai Csaba f 34 Vác
1228 1:12:08 18 Bánhegyi Zsolt f 36 Budapest
1176 1:13:49 19 Szetei Márton f 38 Őrbottyán X2S Cube Team
1167 1:14:02 20 Molnár Tamás f 34 Kistarcsa
391 1:14:51 21 Szabó Mátyás f 35 Budapest Futapest
791 1:18:15 22 Vecsei Balázs f 35 Budapest Futapest
581 1:34:02 23 Hazai Gábor f 33 Gyömrő Futapest

1232 1:04:47 1 Farkasdi Edina n 45 Verőce X2S
518 1:08:33 2 Bense Krisztina n 42 Budapest

1180 1:24:53 3 Tóth Krisztina n 45 Szentendre Futapest
1216 1:25:45 4 Varga Juliska n 43 Pilisszántó TEAM INOV-8
1154 1:30:01 5 Szetei-Andrási Ibolya n 42 Őrbottyán X2S Cube Team
1218 1:35:55 6 Tóth Györgyi n 42 Örkény
1183 1:38:33 7 Turi Éva n 45 Budapest Futapest
328 1:41:05 8 Somogyi Károlyné Ibolya n 44 Budapest Futapest, Bkv Előre SC

hosszú táv 40 - 49 év

hosszú táv 30 - 39 év

hosszú táv ... - 19 év

hosszú táv 20 - 29 év

hosszú táv 20 - 29 év

hosszú táv 30 - 39 év



XIV. Fenyves terepfutás - Lászay Dénes emlékverseny - 2014 Rövid táv: 5.5 km :+/- 90m szint  Hosszú: 12.1 km +/- 350m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

1231 0:51:05 1 Gerlei Tamás f 45 Dad Futapest
1224 0:51:49 2 Bajári Gábor f 41 Vác VISE
610 0:52:00 3 Marton János f 46 Szentendre HSP
112 0:54:23 4 Ostoróczki Ferenc f 47 Szentendre Bp.Honvéd, Futapest

1129 0:54:39 5 Jakus Béla f 43 Vác
1211 0:57:56 6 Szabó Tamás f 40 Budapest X2S TEAM
1213 0:59:42 7 Pálinkás Ferenc f 40 Vác
623 1:00:16 8 Pártos Péter f 48 Budapest Futapest

1237 1:00:53 9 Kelemen Szilárd f 40 Diósjenő VISE
1217 1:01:37 10 Burdin Fabrice f 41 Budapest
105 1:01:42 11 Bánki Albert f 44 Dunakeszi Futapest

1235 1:02:02 12 Füredi Sándor f 44 Vác VISE
514 1:04:27 13 Török Csaba f 41 Kistarcsa Futapest

1151 1:05:47 14 Kóbor István f 42 Verőce
1169 1:06:44 15 Pap István Dr f 46 Vác VISE
1202 1:07:03 16 Lakatos Tibor f 48 Albertirsa Ase, Futapest
1230 1:07:36 17 MacLean Gordon f 44 Budapest
1105 1:10:43 18 Hajdu Zoltán f 45 Budapest Futapest
163 1:12:06 19 Vigh Ferenc f 47 Dunakeszi

1174 1:12:34 20 Szalai Ferenc f 44 Budapest KOLÓnia
1181 1:12:36 21 Török Szabolcs f 40 Verőce
1029 1:12:47 22 Kulcsár Lajos f 43 Szentendre
1177 1:12:52 23 Szöllős Sándor f 45 Solymár
788 1:12:54 24 Dózsa Csaba f 45 Verőce

1210 1:14:26 25 Lovászi Gyula f 43 Budapest SPORTZOONA
1241 1:14:50 26 Ötvös Bence f 40 Budapest Hrungary
1115 1:17:09 27 Hornyai Zoltán f 41 Budapest KOLÓnia
940 1:18:04 28 Földvári Zoli f 49 Budapest Futapest

1243 1:35:40 29 Hajdu Péter f 43 Budapest X2S
1185 1:36:35 30 Vogel Zsolt f 49 Budapest KOLÓnia
1160 1:12:16 1 Kochné Szilágyi Erika n 52 Tinnye
125 1:16:03 2 Orosz Katalin n 55 Budapest Futapest

1229 1:19:01 3 Tugyi Márta n 52 Budapest
1209 1:37:46 4 Földházi Erzsébet n 52 Budapest SPORTZOONA
512 1:47:14 5 Bogyó Éva n 54 Pusztazámor TÉTE
8 0:54:15 1 Somogyi Károly f 50 Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előre SC

1108 0:58:19 2 Hámory András f 51 Vác
1101 1:02:47 3 Lohn Miklós f 58 Budapest Futapest
563 1:03:19 4 Berezvai Ferenc f 51 Budapest Futapest, TTT
650 1:03:29 5 Szőcs László f 56 Pomáz HSP
1227 1:05:57 6 Sebestyén Zsolt Béla f 51 Budapest
589 1:07:53 7 Jankó Tamás f 56 Budaörs Futapest

1225 1:11:54 8 Fazekas István f 57 Verőce nincs
1206 1:12:29 9 Nyilas Gábor f 59 Budapest Futapest, Szaladok
1136 1:16:52 10 Kudla László f 59 Budapest
1200 1:19:17 11 Jakab Tibor f 57 Budapest
1234 1:19:24 12 Olasz Nándor f 57 Vác
718 1:21:31 13 Nemcsics Ákos f 56 Budapest Futapest

1219 1:01:18 1 Kanyó Antal f 61 Kecskemét Hírös Futóklub
60 1:04:46 2 Laza László f 60 Budapest Futapest

749 1:09:48 3 Fülöp József f 63 Dunabogdány Micro SC / Futapest
150 1:11:40 4 Forgács Gyula f 64 Budapest Futapest
73 1:15:26 5 Kapitány László f 68 Veresegyház Futapest

1012 1:25:13 6 Kovács Zsigmond f 67 Budapest Futapest
hosszú táv 70 - ... év 1163 1:51:27 1 Lencsés Éva n 75 Nagyoroszi Vitalitás SE. Balassagyarmat

570 1:24:05 1 Fröhlich Henrik f 70 Budapest Anonym SE
164 1:28:26 2 Vlasics János f 71 Budapest Futapest
627 1:37:18 3 Rózsavölgyi József f 70 Pusztazámor TÉTE

hosszú táv 50 - 59 év

hosszú táv 40 - 49 év

hosszú táv 70 - ... év

hosszú táv 60 - 69 év

hosszú táv 50 - 59 év



XIV. Fenyves terepfutás - Lászay Dénes emlékverseny - 2014 Rövid táv: 5.5 km :+/- 90m szint  Hosszú: 12.1 km +/- 350m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

488 0:24:45 1 Csuta Dorottya n 10 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
2096 0:31:19 2 Zsámár Anna n 10 Szentendre Pilisi Pegazusok
2054 0:32:21 3 Zagyvai Borbála n 10 Gödöllő
2084 0:33:04 4 Leczki Viola n 10 Verőce
2058 0:33:56 5 Benkó Lili n 10 Patvarc BADISZ VSE
2059 0:35:36 6 Benkó Panna n 10 Patvarc BADISZ VSE
448 0:27:46 1 Kelemen Dávid f 9 Budapest Futapest

2055 0:28:45 2 Zagyvai Áron f 9 Gödöllő
2060 0:30:15 3 Lukács Sándor f 10 Pilisszántó TEAM INOV-8
920 0:30:19 4 Dózsa Zétény György f 10 Verőce
318 0:33:11 5 Somogyi Vilmos f 10 Budapest Futapest

2068 0:48:20 6 Németh Dávid f 7 Szada
2030 0:27:23 1 Nagy Olívia n 13 Abony Fergeteg Triatlon SE
2065 0:27:40 2 Bahil Nóra n 11 Verőce
2056 0:29:36 3 Szvetlik Anna n 12 Balassagyarmat BADISZ VSE
2080 0:30:04 4 Borsódy Kata n 13 Szentendre Pilisi Pegazusok
2082 0:31:15 5 Hosták Dorina n 14 Verőce
2044 0:34:21 6 Siket Anna n 11 Balassagyarmat BADISZ VSE
985 0:34:40 7 Kiss Alexandra n 12 Abony Fergeteg Triatlon SE

2061 0:35:08 8 Lukács Jázmin n 12 Pilisszántó TEAM INOV-8
2051 0:38:47 9 Czinki Anna Krisztina n 13 Verőce
2050 0:39:00 10 Balogh Flóra n 12 Verőce Géza Fejedelem Általános Iskola
2088 0:39:53 11 Szalai Kyra n 11 Budapest
2042 0:39:57 12 Vámos Dalma n 14 Verőce
978 0:23:23 1 Csák Tamás f 14 Budapest Talabér-Berendi Running Team

2057 0:24:24 2 Hajósi Ferenc f 14 Balassagyarmat BADISZ VSE
991 0:24:33 3 Laki Botond f 14 Budapest Vasas sc, Futapest

2040 0:25:45 4 Sárosi Kristóf f 12 Budapest Csepel Dolphins
833 0:26:02 5 Dudás Dániel f 11 Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE

2070 0:29:44 6 Kalkó Edvárd f 12 Verőce
866 0:30:30 7 Dózsa Benedek f 13 Verőce

2062 0:30:57 8 Hajósi György f 12 Balassagyarmat BADISZ VSE
2072 0:32:07 9 Kenessey Bálint f 12 Verőce
2052 0:33:28 10 Rehák Márk f 13 Verőce
845 0:35:10 11 Kovács Dávid f 12 Budapest

2053 0:39:37 12 Kovács Dominik f 12 Verőce
327 0:27:13 1 Hallgat Fanni n 15 Budapest somogyikaroly64@freemail.hu

2064 0:28:18 2 Burdin Louise n 15 Budapest
2041 0:32:31 3 Zsigmond Anett n 15 Verőce
212 0:34:32 4 Lakatos Boglárka n 15 Albertirsa Ase, Futapest
121 0:38:42 5 Lakatos Lívia n 19 Albertirsa Futapest
219 0:41:00 6 Angyal Dorka n 15 Budapest Futapest
965 0:20:10 1 Pápai Márton f 19 Gödöllő
966 0:22:14 2 Pápai Benedek f 16 Gödöllő
2085 0:22:38 3 Gerlei Máté f 18 Dad Futapest
2047 0:26:31 4 Helmeczi Bence f 15 Verőce Géza Fejedelem Általános Iskola
957 0:26:47 5 Hódosy Márk f 15 Budapest Pilisi Pegazusok

2073 0:26:52 6 Laczkó Balázs f 19 Verőce
2048 0:28:46 7 Beregi Dávid f 15 Verőce Géza Fejedelem Általános Iskola
975 0:35:38 8 Járai Ádám f 16 Dunakeszi
990 0:31:03 1 Koch Gabriella n 22 Tinnye
972 0:33:09 2 Varga Nóra n 28 Budapest Futapest
924 0:34:24 3 Gerendai Szimonetta n 23 Budapest KOLÓnia SE
933 0:36:44 4 Pártos Katalin n 21 Budapest

2074 0:39:31 5 Lohn Eszter n 28 Budapest
974 0:46:24 6 Dvorszki Erika n 23 Albertirsa Futapest
961 0:20:58 1 Pápai Gergely f 21 Gödöllő
862 0:25:16 2 Nagy János f 26 Albertirsa Futapest
821 0:26:03 3 Kláben Tamás f 27 Hatvan Manta Búvárklub

2097 0:27:51 4 Zsekán Ádám f 24 Dorog
925 0:28:55 5 Halmai Krisztián f 27 Göd

2071 0:29:57 6 Laczkó Tamás f 23 Verőce

rövid táv ... - 10 év

rövid táv 15 - 19 év

rövid táv 11 - 14 év

rövid táv 11 - 14 év

rövid táv ... - 10 év

rövid táv 20 - 29 év

rövid táv 20 - 29 év

rövid táv 15 - 19 év



XIV. Fenyves terepfutás - Lászay Dénes emlékverseny - 2014 Rövid táv: 5.5 km :+/- 90m szint  Hosszú: 12.1 km +/- 350m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

996 0:27:05 1 Tóth Magdolna n 39 Budapest Futapest
347 0:28:24 2 Váradi Adrienn Krisztina n 38 Budapest Futapest
992 0:29:39 3 Lénárd Nóra n 39 Gödöllő
2075 0:31:09 4 Bátory Zsófia n 38 Verőce
249 0:31:45 5 Kapitány Andrea n 34 Dunakeszi Futapest
928 0:33:21 6 Hetesy Szilvia n 36 Budapest Futapest
266 0:34:45 7 Majorné Bukor Edit n 35 Abony Fergeteg Triatlon SE
921 0:35:34 8 Faragó Éva n 35 Budapest

2017 0:36:32 9 Csikós Zsuzsa n 34 Budapest Futapest
412 0:36:57 10 Balázs Mariann n 37 Budapest Futapest

2083 0:40:40 11 Győr Henrietta n 37 Halásztelek
2002 0:23:05 1 Simák Gergő f 34 Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
877 0:24:36 2 Pliha Zoltán f 36 Budapest Futapest

2098 0:26:42 3 Bakos Szasa f 33 Győr
2081 0:27:09 4 Dózsa Benedek f 33 Verőce Géza Fejedelem Általános Iskola
918 0:28:50 5 Benedek Tibor f 35 Érd Futapest

2037 0:29:08 6 Reményi Krisztián f 38 Szentendre Pilisi Pegazusok
2094 0:35:33 7 Wendler Gábor f 36 Budapest
2067 0:48:21 8 Németh Kristóf f 38 Szada
2043 0:27:22 1 Törőcsik-Vasas Virág n 40 Vác Váci Ifjúsági Se-Triatlon Klub

65 0:28:59 2 Takács Gabriella n 49 Budapest Futapest
28 0:32:48 3 Lakatos Tiborné n 42 Albertirsa Ase, Futapest

2079 0:36:23 4 Cakó Judit n 43 Budapest
1300 0:36:38 5 Dr. Iván Csilla n 42 Veresegyház Futapest
825 0:38:28 6 Szőcs Anett n 49 Pomáz HSP
815 0:21:19 1 Pásztor Attila f 41 Budapest Micro SC
995 0:21:47 2 Mátyus Csaba f 43 Budapest Futapest
476 0:23:20 3 Csuta Albert f 41 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
420 0:23:47 4 Bordás Attila f 43 Kistokaj Futapest
449 0:26:15 5 Kelemen László f 41 Budapest Futapest

2029 0:26:40 6 Mészáros Károly f 40 Budapest Kistarcsai VSRC
2077 0:26:49 7 Hermann Tivadar f 48 Budapest Bp. Honvéd - Futapest
2069 0:28:04 8 Kalkó József f 43 Verőce
430 0:29:41 9 Fellner Ferenc f 41 Dunakeszi
832 0:30:13 10 Dudás Csaba f 40 Nagytarcsa Futapest

2091 0:30:34 11 Turóczi Károly f 48 Gyömrő
2078 0:32:23 12 Hannmer György f 47 Budapest Bp. Honvéd - Futapest
2090 0:35:43 13 Tarnóczy Zsolt f 42 Vác
2066 0:39:38 14 Bahil Péter f 43 Verőce
968 0:26:54 1 Jancskár Ildikó n 50 Kosd Futapest
959 0:29:24 2 Klotz Márta n 50 Gödöllő
2046 0:33:15 3 Zelnikné Török Ilona n 56 Mogyoród
2045 0:38:29 4 Radóczi Erzsébet n 52 Budapest
307 0:41:02 5 Vargáné Pomázi Valéria n 54 Budapest Futapest

2092 1:06:47 6 Berezvai Ferencné n 51 Budapest Futapest, TTT
2093 0:25:11 1 Blazsek Zoltán f 53 Ecser MSV, Futapest
2049 0:25:43 2 Gutyina Gábor f 51 Budapest BKV Előre
280 0:25:59 3 Farsang Feri f 51 Budapest Futapest TKF Klub,Budai XI.
989 0:26:20 4 Koch Attila f 52 Tinnye
306 0:27:24 5 Varga Gábor f 55 Budapest Futapest
960 0:29:23 6 Pápai Miklós f 54 Gödöllő

1015 0:29:25 7 Molnár Lajos f 51 Budapest Futapest
879 0:29:33 8 Takács Mihály f 56 Budapest eurest

1301 0:30:39 9 Masek István f 52 Budapest Futapest
2087 0:32:37 10 Somlai György f 57 Szigetszentmikló Futapest
849 0:39:10 11 Márton Sándor f 56 Budapest Futapest

rövid táv 30 - 39 év

rövid táv 50 - 59 év

rövid táv 40 - 49 év

rövid táv 40 - 49 év

rövid táv 30 - 39 év

rövid táv 50 - 59 év



XIV. Fenyves terepfutás - Lászay Dénes emlékverseny - 2014 Rövid táv: 5.5 km :+/- 90m szint  Hosszú: 12.1 km +/- 350m szint

Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

2032 0:36:26 1 Nyujtó Mária n 60 Érd Futapest
239 0:38:29 2 Forgácsné Boros Erzsébet n 67 Budapest Futapest

2063 0:40:37 3 Böröcz Mária n 64 Abony Futapest
233 0:26:09 1 Cakó László f 60 Budapest MAHFUSZ

2089 0:28:43 2 Szekeres Ferenc f 67 Budapest Futapest
814 0:30:46 3 Kláben György f 63 Hatvan Manta Búvárklub
325 0:33:00 4 Szalai András f 61 Budapest Futapest
229 0:33:53 5 Hargitai Ernő f 62 Isaszeg Futapest

2014 0:37:10 1 Richter Ferenc f 76 Budapest Futapest
2076 0:50:31 2 Tabajdi József f 73 Kiskunhalas Futapest

rövid táv 70 - … év

rövid táv 60 - 69 év

rövid táv 60 - 69 év


